GABINETE DO VEREADOR ANDERSON CORREIA

Caruaru, 01 de abril de 2025.

Ofício Nº 153/2025

Ao Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Caruaru

Excelentíssimo Sr. Bruno Lambreta.

Assunto: reprodução de vídeos na sessão

Venho através deste, solicitar a reprodução de vídeos no telão do Plenário durante

a sessão desta terça-feira (1º), no momento em que for outorgada a oportunidade para minha

fala.

Na certeza de ser atendido, renovo meus sinceros votos de estima consideração e

apreço.

Atenciosamente,

Anderson Correia – PP

Vereador

		2025-04-01T14:01:03-0300
	Vereador Anderson Correia